Sede do TRE-AL, situada na Avenida Aristeu de Andrade, nº 377 - Farol - Maceió - AL, 
CEP.: 57051- 090, de segunda a quinta-feira das 13h às 19h e sexta-feira das 7h30 às 
13h30. 

5.1.3.1. Os serviços de suporte e manutenção serão prestados no seguinte horário: 
24(vinte e quatro) horas por dia, 07 (sete) dias por semana e 365 (trezentos e 
sessenta e cinco) dias no ano. 

5.2. Especificação da garantia do serviço (art. 40, § 1º, inciso III, da Lei no 14.133, de 2021): 

5.2.1. Os requisitos de garantia deverão ser por todo o período de comercialização 
das versões dos softwares contratados, acrescido de 24 (vinte e quatro) meses,

[...]

ações preventivas e de contingência (respostas aos riscos), a identificação de 
responsáveis pelas ações, bem como o registro e o acompanhamento das ações de 
tratamento dos riscos (evento SEI TRE- RO 1183604). 

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO 
(Art. 92, V, da Lei 14.133/2021) 

6.1. O valor total desta contratação é de R$ 1.036.692,40 (um milhão e trinta e seis 
mil seiscentos e noventa e dois reais e quarenta centavos), conforme resumo a seguir: 

Item 
do 
Edital 

Descrição 

Unidade 

Identificador 
Catálogo 
Microsoft 

Licenciamento 

Meses 

Quantidade 

Valor 
Unitário 
(R$) 

Valor 
Unitário 
anual 
(R$) 

Valor total